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Te | HACTOAILIEro NOCTAHOBIIEHHS, 3AKPEILIAETCA B IONHOM 06heMe 33 yKa3aHHBIMH
YUpeRASHHAMH.
4. VBepauTs nepedeHk MEpONIPUATHH DO CO3AHHIO MYHHIIMNANBHBIX 06pa-

30BaTeNbHBIX yupexcaenuit llentpansuoro paifona Bosarorpaja nyrtem usmenenus
THNA (TNpAaraeres).

5. KoHTponb 3a MCHONHEHMEM HACTOSALIEro IOCTAHOBIEHHS BO3NOXHTH Ha
3aMecTuTens rnasbl Bonrorpana Jlsixa A.H.

BpeMeHHO HCTIOMHSIOMIH
TIOJTHOMOYMA I1aBsl Bonrorpana






Приложение к постановлению

администации Волгограда

От 07.11.2011 № 3400

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образовательных учреждений

Центрального района г. Волгограда

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	Тип учреждения

	1
	2
	3
	4

	16.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 47 Центрального района г. Волгограда
	400131, Волгоград, ул. Советская, 20
	Бюджетное


Управляющий делами администрации Волгограда                    С.В. Сафонов
